UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Nam Định, ngày 23 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06/CP

và tổng kết hoạt động của Uỷ ban Chuyển đổi số quốc gia năm 2022

Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định trân trọng kính mời

1. Thành phần

a) Tại điểm cầu thành phố - Phòng họp A -  UBND thành phố

-  Đ/c Chủ tịch UBND thành phố, Tổ trưởng tổ Công tác triển khai Đề án 06

thành phố Nam Định.

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số theo Quyết định số

2448/QĐ-UBND ngày 26/04/2022 của UBND thành phố.

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 thành phố Nam Định (có danh

sách kèm theo)

- Thành viên tổ giúp việc triển khai Đề án 06 thành phố.

b) Tại điểm cầu UBND các phường, xã

- Đ/c Chủ tịch UBND các phường, xã

- Các đồng chí thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng, Tổ công tác; Thành

viên Tổ giúp việc các xã, phường.

2. Thời gian: 07h45, ngày 25 tháng 12 năm 2022 (Chủ Nhật)

3. UBND thành phố giao:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện phục vụ điểm

cầu UBND thành phố.

- Công an thành phố, Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị tài liệu

phát tại điểm cầu UBND thành phố.

- UBND các phường, xã mời các đại biểu dự họp theo thành phần; chuẩn bị

các điều kiện phục vụ Hội nghị tại các điểm cầu địa phương; chỉ đạo thường xuyên

kiểm tra hòm thư điện tử công vụ để nhận tài liệu, chịu trách nhiệm nhân bản tài

liệu, gửi các đại biểu tại xã, phường.

- VNPT đảm bảo kỹ thuật, đường truyền phát tín hiệu tại các điểm cầu trực

tuyến trong thành phố; thông báo, kiểm tra đường truyền phát tín hiệu, âm thanh,

hình ảnh tại điểm cầu thành phố.

- Điện lực thành phố đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định tại các điểm cầu

tại thành phố và UBND các phường, xã.

Đề nghị các đại biểu khi dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự hội nghị./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao;

- Lưu VT, M2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thụ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BCĐ CHUYỂN ĐÔI SỐ THÀNH PHỐ

(theo quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 26/4/2022)

1. Trưởng ban:

Ông Phạm Duy Hưng - Chủ tịch UBND thành phố.

2. Phó Trưởng ban Thường trực:

Bà Nguyễn Thị Như - Phó Chủ tịch UBND thành phố.

3. Phó Trưởng ban:

Ông Phạm Xuân Thụ - Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

4. Các thành viên:

- Ông Đặng Đức Hảo - Trưởng Công an thành phố.

- Ông Phạm Thanh Hưng - Trường phòng Tài chính kế hoạch thành phố.

- Ông Phạm Văn Thành - Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

- Ông Phạm Quốc Hải - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

- Ông Vũ Văn Thống - Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin thành phố.

- Ông Nguyễn Thế Lâm - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

- Ông Nguyễn Hồng Đức - Trưởng phòng Kinh tế thành phố.

- Ông Trần Văn Mùi - Trưởng phòng Y tế thành phố.

- Ông Bùi Quốc Trung - Chánh thanh tra thành phố.

- Ông Đặng Đình Kiên - Giám đốc TT phát triển Cụm Công nghiệp.

- Ông Ngô Hoàng Việt - Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường TP.

- Ông Phan Văn Chuyên - Phó trrưởng phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Ông Vũ Việt Khoa - Phó trưởng phòng Tư pháp thành phố.

		2022-12-23T14:21:28+0700

		2022-12-23T14:24:39+0700

		2022-12-23T14:24:39+0700